Burada verilen bilgilere ve yaptığımız araştırınalara göre eser hakkında şunlar
söylenebilir:

Eser; ilk olarak 1911 yılında, Kazan'da, Kazan dilinde ve masrafları kent
bütçesinden karşı lanarak basılmıştır. Hamidi eseriııi, giriş bölümünün başlannda
verilen bilgiye göre Hicri 1324 yılının Rebiülahiri (1906 yılı Haziran)nin sonlarında
yazmaya başlamış; birinci cildin sonunda verilen bilgiye göre ise, Hicri 1325 yılının
ikinci Muharreminde (15 Şubat 1907) pençşenbe (perşembe) günü eserin birinci
cildini tamamlayarak aynı gün ikinci cildin yazımına başlamıştır.